
             

            

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 
Dukelská 102, PSČ 742 42,  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČ: 000 00 493  
DIČ: CZ 000 00 493 
www.vop.cz 

 

   Stránka 1 z 2   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 
1) Předmět veřejné zakázky  

Část 
VZ 

Název části VZ Rámcová smlouva č. 
Předpokládaná hodnota v Kč bez 

DPH 

01 
Zhotovení a dodání dílů 
ENSEMBLE TROLLEY 

S286/19 2.400.000 

02 
Zhotovení a dodání dílů 

ROLLER ASSY 
S289/19 750.000 

03 
Zhotovení a dodání dílů AXE 

TROLLEY 
S290/19 210.000 

 
2) Podané nabídky a pořadí dle cenové nabídky  

část 1 veřejné zakázky   

Pořadí Firma IČ 
Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

1. Pavel Pavelka 02821923 1.922.400,- 

2. K&K Maschinenbau s.r.o. 04576993 2.016.000,- 

3. Ing. MBA Jiří Sohr 73356743 2.041.200,- 

4. MARKAGRO, s. r. o. 64618013 2.220.768,- 

5. Miloš Danita 87864657 2.268 000,- 

6. AUTO MOTIVE INDUSTRIAL a.s. 25272420 2.344.320,- 

7. KARLA HYDRAULICS s.r.o. 26866382 2.376.000,- 

část 2 veřejné zakázky  

Nab. č. Firma IČ 
Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

1. Pavel Pavelka 02821923 601.440,- 

2. Miloš Danita 87864657 672.000,- 

Název veřejné zakázky Zhotovení a dodání dílů pro projekt Trolley 3 části 

Číslo veřejné zakázky 015/3/2019 

Druh zadávacího řízení 
Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona 

Název zadavatele: VOP CZ, s. p. 

Sídlo: Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína 

IČ: 00000493 

Zastoupený: Ing. Radovan Putna, ředitel podniku 

https://verejnezakazky.vop.cz/company_detail_867.html


             

            

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 
Dukelská 102, PSČ 742 42,  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČ: 000 00 493  
DIČ: CZ 000 00 493 
www.vop.cz 

 

   Stránka 2 z 2   

3. Ing. MBA Jiří Sohr 73356743 698.400,- 

4. K&K Maschinenbau s.r.o. 04576993 720.000,- 

5. AUTO MOTIVE INDUSTRIAL a.s. 25272420 727.680,- 

6. KARLA HYDRAULICS s.r.o. 26866382 744.000,- 

7. MARKAGRO, s. r. o. 64618013 895.680,- 

část 3 veřejné zakázky  

Nab. č. Firma IČ 
Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

1. Pavel Pavelka 02821923 173.520,- 

2. Miloš Danita 87864657 208.800,- 

3. K&K Maschinenbau s.r.o 04576993 208.800,- 

4. AUTO MOTIVE INDUSTRIAL a.s. 25272420 212.400,- 

5. Ing. MBA Jiří Sohr 73356743 309.600,- 

6. MARKAGRO, s. r. o. 64618013 334.080,- 

7. KARLA HYDRAULICS s.r.o. 26866382 383.040,- 

 
3) Identifikační údaje vybraných uchazečů a odůvodnění výběru dodavatele 
V souladu se zadávací dokumentací, kde je stanoveno, že základním hodnotícím kritériem pro zadání 
veřejné zakázky je ve smyslu § 114 odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická 
výhodnost dle § 114 odst. 2 zákona je hodnocena dle jediného kritéria a to nejnižší nabídková cena. 
Přičemž po otevírání nabídek u zakázky, která je rozdělena na části, se každá část chová jako 
samostatná nabídka. 
 

Nabídku s nejnižší nabídkovou cenou na všechny tři části podal uchazeč: Pavel Pavelka,  
IČ: 02821923. 
 
4) Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny 
Ze zadávacího řízení nebyla vyřazena žádná nabídka. 
 
5) Datum podpisu smlouvy 

na část 1,2,3 byla dne 11.12.2019 uzavřena smlouva s uchazečem  Pavel Pavelka, IČ: 02821923. 

 
6) Seznam fyzických osob, které se podílely na hodnocení nabídek 

Marcela Ráchelová 

Jan Faluši 

Libor Horák 

Marek Honč 

 
 
 

Ing. Roman Dudaš 
ředitel nákupu a logistiky na základě plné moci ze dne 1.3.2019 

https://verejnezakazky.vop.cz/company_detail_867.html
https://verejnezakazky.vop.cz/company_detail_867.html

		2020-04-27T10:34:02+0200
	Ing. Marcela Ráchelová


		2020-04-27T11:04:32+0200
	Ing. Roman Dudaš




